МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

____________________ (ГБПОУ ПО «СМТ»)_____________________

О размере стипендии

На основании Постановления правительства Пензенской области № 561-пП от

13.09.2019 года «О внесении изменения в постановление Правительства Пензенской

области от 10.10.2013 № 759-пП (с последующими изменениями)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2019г. размеры:

- государственной академической стипендии -  743 рублей 00 копеек;

- государственной социальной стипендии -  1114 рублей 50 копеек

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на социального педагога

ГБПОУ ПО «СМТ» Любавскую Т.П.

И.о. директора О.А.Егорова

ПРИКАЗ

16.09.2019 № 247У

Г